
 

02-oct-2022, 08:33:37

FINAL CAMIÑO A COMPOSTELA 2022 - Jornada 1
GOLF XAZ
Individual - Stableford
01-oct-2022, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAVIER RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES 40 68 M 1.5 0

2 NORENA LUEJE GARCIA 40 68 F 0.7 -3

3 MANUEL GALLEGO QUINTANA 38 70 M -0.4 -2

4 GREGORIO ORTIZ QUINTANA 37 71 M 3.2 2

5 ANTON PEREZ MEDIN 37 71 M 0 -2

6 DANIEL VARELA TUBÍO 36 72 M -1.7 -3

7 LUIS MANUEL LABRA CORTINA 34 74 M 6.8 5

8 MARÍA JOSÉ PINTO 34 74 F 8.1 5

9 AMANDO SANCHEZ LOZANO-GOTOR 34 74 M 3.6 2

10 JOSÉ CANDIDO DE OLIVEIRA 32 76 M 6 5

11 BRUNO OTERO AFONSO 32 76 M 5 4

12 MANUEL LOPEZ CONDE 31 77 M 11.4 10

13 DAVID FERNANDEZ TORRES 31 77 M 7.2 6

14 MARTIN ROSENDE BEN 31 78 M 4.5 3

15 VANESSA ANDREINA CHAVEZ FERRER 30 78 F 7.1 4

16 JOSE ANTONIO COYA CALVO 30 78 M 5.5 4

17 MARTA VAZQUEZ MUÑIZ 30 78 F 4 1

18 BENIGNO DE LA TORRE CHAMORRO 29 79 M 9.4 8

19 JULIAN MARTINEZ ARAUZO 29 79 M 8.9 8

20 NICOLAS RIVEIRO QUINTANS 29 73 M 7.6 6

21 JUAN ZABIA DE LA MATA 28 81 M 10 9

22 GUSTAVO MARCOS MOSQUERA BARROSO 28 80 M 10.5 9

23 RENE OUT 28 74 M 8.9 8

24 JOSE LUIS OTERO BARROS 28 80 M 9.7 8

25 CESAR IBAÑEZ FONTAL 28 80 M 5.9 4

26 FRANCISCO BALDO SILVA 27 81 M 10.3 9

27 FRANCISCO JOSE RIERA MARTINEZ 27 81 M 9.3 8

28 JORGE TRILLO RIOS 26 82 M 18.5 18

29 SANTIAGO FRANCO MONTEAGUDO 26 82 M 14.6 14

30 FERNANDO BORDALLO CORTINA 26 82 M 15.2 14

31 ALEJANDRO DE LA TORRE ENCINAS 26 82 M 11.7 11

32 JOSE TRILLO CASTELO 26 77 M 9.4 8

33 ROSARIO VAZQUEZ ZUBIA 25 77 F 18.2 15

34 ANTONIO NUÑEZ FEAL 25 85 M 12.3 11

35 RICHARD VILLAVERDE BARON 25 77 M 11.4 10

36 JOSE ANTONIO RIVEIRO RODRIGUEZ 25 83 M 10.1 9

37 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ BECERRA 25 69 M 9 8

38 JACOBO SEGUIN FERNANDEZ 25 83 M 9.5 8

39 ORLANDO OIO VAZQUEZ 25 77 M 8.1 7

40 JOSE TARRIO CESPON 25 78 M 6.9 6

41 LAURA REY BARBOSA 24 84 F 12.2 9

42 ELVIRA SINEIRO GALIÑANES 23 80 F 17.1 14

43 ANDRES BARRO PARGA 23 85 M 14 13

44 FRANCISCO SANTISO PAZO 23 80 M 10.8 10

45 ANTONIO DE LA MORENA PARDO 21 75 M 16.8 16

46 ALFONSO LOPEZ MASA 21 87 M 15.4 14

47 JOSEBA PAJUELO CASCOS 20 89 M 16.8 16

48 FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ 20 88 M 16.2 15
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FINAL CAMIÑO A COMPOSTELA 2022 - Jornada 1
GOLF XAZ
Individual - Stableford
01-oct-2022, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 SANTIAGO GOMEZ SANCHEZ 20 75 M 12.9 12

50 RAMON DURAN SANTOS 19 89 M 17.5 17

51 SALVADOR CORES GONZALEZ 19 76 M 12.4 11

52 JOSE LUIS PRESA MEDINA 19 85 M 8 7

53 MARIA DEL MAR CANSADO COMAS 18 90 F 20.1 17

54 CARLOS GUERRERO BOUZA 18 92 M 12.5 11

55 ANTONIO JURADO RODEYRO 18 85 M 12.3 11

56 IRENE CACABELOS FERNANDEZ 17 73 F 31.6 28

57 RICARDO SUAREZ ABUIN 17 92 M 22.5 22

58 FEDERICO ZAMORA COLETTA 17 95 M 21.3 21

59 EUGENIO PEREZ FERREIRO 17 86 M 20.8 20

60 PEDRO ANTONIO TARNO COALLA 17 85 M 20 19

61 RAMON FABREGAS CASAL 17 66 M 16.9 16

62 MARIA DEL CARMEN MAGDALENA LOPEZ 17 94 F 19.7 16

63 ANGEL LAMAS GONZALEZ 16 92 M 23.3 23

64 JOSE LUIS LAZARO ALCANTARA 16 92 M 16.2 15

65 MARÍALUISA OURILLE RIVAS 15 98 F 28 24

66 JOSE MANUEL NOVAS CONDE 14 95 M 26.7 26

67 FRANCISCO JAVIER LOPEZ LAGO 14 76 M 21.2 21

68 JUAN MANUEL PIRIZ JIMENEZ 14 88 M 18.3 18

69 JOSE MARIA CABANELA GOMEZ 14 64 M 18.5 18

70 JOSELUIS SUAREZ LOPEZ 13 80 M 24 24

71 ANTONIA FERNANDEZ PURRIÑOS 13 90 F 28 24

72 JESUS FRANCISCO ARES VAZQUEZ 13 73 M 20.3 20

73 ALBERTO FERNANDEZ ALONSO 13 99 M 17.7 17

74 M LUISA GARCIA BALBUENA 12 91 F 31.6 28

75 MARIA ELENA LOPEZ GARCIA 12 97 F 22.1 19

76 FERNANDO REGUEIRA GOMEZ 11 67 M 21.1 20

77 ANTONIO JURADO LAGO 10 88 M 26.4 26

78 DANIELA ICHIM 10 98 F 16.8 18

79 JORGE CASTIÑEIRAS ARENAZ 10 80 M 17.9 17

80 Mª BELEN CASTELO ALVITE 9 96 F 36 32

81 CARMEN SUAREZ FORMOSO 9 95 F 25.7 27

82 IGNACIOJAVIER PÉREZ HERMO 9 99 M 32.8 26

83 MAR RODRIGUEZ ABAD 7 71 F 36 32

84 MARIA FERNANDA FERNANDEZ BAÑA 7 99 F 30.4 32

85 MARIA C. REY COUCEIRO 5 96 F 36 32

86 MARIA DEL ROSARIO BRAÑAS CARRO 5 101 F 30.8 27

87 RAQUEL PIÑEIRO BLANCO 3 87 F 36 32

88 MIGUEL ANGEL JIMENEZ ACEDO 3 72 M 27.8 26

NP ROBERTO MARTINEZ CACABELOS M 18.6 18
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02-oct-2022, 08:39:02

FINAL CAMIÑO A COMPOSTELA 2022 - Jornada 1
GOLF XAZ
Individual - Stableford
01-oct-2022, 09:00

Resultados HÁNDICAP FEMENINO (hasta 36)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IRENE CACABELOS FERNANDEZ 41 49 F 31.6 28

2 MARÍA JOSÉ PINTO 39 69 F 8.1 5

3 ROSARIO VAZQUEZ ZUBIA 39 63 F 18.2 15

4 Mª BELEN CASTELO ALVITE 38 65 F 36 32

5 NORENA LUEJE GARCIA 37 71 F 0.7 -3

6 M LUISA GARCIA BALBUENA 37 65 F 31.6 28

7 ELVIRA SINEIRO GALIÑANES 35 67 F 17.1 14

8 MARIA DEL MAR CANSADO COMAS 35 73 F 20.1 17

9 ANTONIA FERNANDEZ PURRIÑOS 35 67 F 28 24

10 MARÍALUISA OURILLE RIVAS 35 74 F 28 24

11 VANESSA ANDREINA CHAVEZ FERRER 34 74 F 7.1 4

12 LAURA REY BARBOSA 33 75 F 12.2 9

13 MARIA FERNANDA FERNANDEZ BAÑA 33 69 F 30.4 32

14 MARTA VAZQUEZ MUÑIZ 31 77 F 4 1

15 MARIA DEL CARMEN MAGDALENA LOPEZ 31 78 F 19.7 16

16 CARMEN SUAREZ FORMOSO 31 70 F 25.7 27

17 MARIA ELENA LOPEZ GARCIA 30 78 F 22.1 19

18 MAR RODRIGUEZ ABAD 30 48 F 36 32

19 DANIELA ICHIM 28 80 F 16.8 18

20 MARIA C. REY COUCEIRO 27 68 F 36 32

21 RAQUEL PIÑEIRO BLANCO 22 62 F 36 32

22 MARIA DEL ROSARIO BRAÑAS CARRO 20 77 F 30.8 27
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02-oct-2022, 08:38:45

FINAL CAMIÑO A COMPOSTELA 2022 - Jornada 1
GOLF XAZ
Individual - Stableford
01-oct-2022, 09:00

Resultados 1ª CATEGORÍA HCP MASCULINO 
(hasta 12,4)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MANUEL LOPEZ CONDE 41 67 M 11.4 10

2 JAVIER RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES 40 68 M 1.5 0

3 GREGORIO ORTIZ QUINTANA 39 69 M 3.2 2

4 LUIS MANUEL LABRA CORTINA 39 69 M 6.8 5

5 JOSÉ CANDIDO DE OLIVEIRA 37 71 M 6 5

6 DAVID FERNANDEZ TORRES 37 71 M 7.2 6

7 BENIGNO DE LA TORRE CHAMORRO 37 71 M 9.4 8

8 JULIAN MARTINEZ ARAUZO 37 71 M 8.9 8

9 JUAN ZABIA DE LA MATA 37 72 M 10 9

10 GUSTAVO MARCOS MOSQUERA BARROSO 37 71 M 10.5 9

11 ALEJANDRO DE LA TORRE ENCINAS 37 71 M 11.7 11

12 MANUEL GALLEGO QUINTANA 36 72 M -0.4 -2

13 AMANDO SANCHEZ LOZANO-GOTOR 36 72 M 3.6 2

14 BRUNO OTERO AFONSO 36 72 M 5 4

15 JOSE LUIS OTERO BARROS 36 72 M 9.7 8

16 FRANCISCO BALDO SILVA 36 72 M 10.3 9

17 ANTON PEREZ MEDIN 35 73 M 0 -2

18 NICOLAS RIVEIRO QUINTANS 35 67 M 7.6 6

19 FRANCISCO JOSE RIERA MARTINEZ 35 73 M 9.3 8

20 RENE OUT 35 66 M 8.9 8

21 RICHARD VILLAVERDE BARON 35 67 M 11.4 10

22 ANTONIO NUÑEZ FEAL 35 74 M 12.3 11

23 MARTIN ROSENDE BEN 34 75 M 4.5 3

24 JOSE ANTONIO COYA CALVO 34 74 M 5.5 4

25 JOSE TRILLO CASTELO 34 69 M 9.4 8

26 JOSE ANTONIO RIVEIRO RODRIGUEZ 34 74 M 10.1 9

27 DANIEL VARELA TUBÍO 33 75 M -1.7 -3

28 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ BECERRA 33 61 M 9 8

29 JACOBO SEGUIN FERNANDEZ 33 75 M 9.5 8

30 FRANCISCO SANTISO PAZO 33 70 M 10.8 10

31 CESAR IBAÑEZ FONTAL 32 76 M 5.9 4

32 JOSE TARRIO CESPON 31 72 M 6.9 6

33 ORLANDO OIO VAZQUEZ 31 71 M 8.1 7

34 SALVADOR CORES GONZALEZ 29 66 M 12.4 11

35 ANTONIO JURADO RODEYRO 29 74 M 12.3 11

36 JOSE LUIS PRESA MEDINA 25 78 M 8 7

1 of 1



 

02-oct-2022, 08:38:55

FINAL CAMIÑO A COMPOSTELA 2022 - Jornada 1
GOLF XAZ
Individual - Stableford
01-oct-2022, 09:00

Resultados 2ª CATEGORÍA HCP MASCULINO 
(desde 12,5)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JORGE TRILLO RIOS 44 64 M 18.5 18

2 SANTIAGO FRANCO MONTEAGUDO 40 68 M 14.6 14

3 FERNANDO BORDALLO CORTINA 40 68 M 15.2 14

4 ANGEL LAMAS GONZALEZ 39 69 M 23.3 23

5 JOSE MANUEL NOVAS CONDE 39 69 M 26.7 26

6 RICARDO SUAREZ ABUIN 38 70 M 22.5 22

7 ANDRES BARRO PARGA 36 72 M 14 13

8 RAMON DURAN SANTOS 36 72 M 17.5 17

9 EUGENIO PEREZ FERREIRO 36 67 M 20.8 20

10 ALFONSO LOPEZ MASA 35 73 M 15.4 14

11 FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ 35 73 M 16.2 15

12 ANTONIO DE LA MORENA PARDO 35 61 M 16.8 16

13 JOSEBA PAJUELO CASCOS 35 73 M 16.8 16

14 PEDRO ANTONIO TARNO COALLA 35 67 M 20 19

15 FEDERICO ZAMORA COLETTA 35 74 M 21.3 21

16 JOSE LUIS LAZARO ALCANTARA 31 77 M 16.2 15

17 JUAN MANUEL PIRIZ JIMENEZ 31 71 M 18.3 18

18 FRANCISCO JAVIER LOPEZ LAGO 31 59 M 21.2 21

19 JOSELUIS SUAREZ LOPEZ 31 60 M 24 24

20 ANTONIO JURADO LAGO 31 65 M 26.4 26

21 SANTIAGO GOMEZ SANCHEZ 30 65 M 12.9 12

22 RAMON FABREGAS CASAL 29 54 M 16.9 16

23 JESUS FRANCISCO ARES VAZQUEZ 29 57 M 20.3 20

24 CARLOS GUERRERO BOUZA 28 81 M 12.5 11

25 IGNACIOJAVIER PÉREZ HERMO 28 74 M 32.8 26

26 JOSE MARIA CABANELA GOMEZ 27 51 M 18.5 18

27 ALBERTO FERNANDEZ ALONSO 26 82 M 17.7 17

28 FERNANDO REGUEIRA GOMEZ 26 52 M 21.1 20

29 JORGE CASTIÑEIRAS ARENAZ 24 66 M 17.9 17

30 MIGUEL ANGEL JIMENEZ ACEDO 17 55 M 27.8 26

NP ROBERTO MARTINEZ CACABELOS M 18.6 18
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